
N. ord Protocollo Data Unità Operativa

1
6573 05/11/2021 FURTEI

2 6751
16/11/2021 FURTEI

3
6553 04/11/2021 FURTEI

4 6506 02/11/2021 FURTEI

5 6351 25/10/2021 FURTEI

6 6551 02/11/2021 FURTEI

7 6488 02/11/2021 FURTEI

8 6350 25/10/2021 FURTEI

9 6352 25/10/2021 FURTEI

10 6368 26/10/2021 FURTEI

Furtei, 01/12/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Dott.ssa Rita Tetti

3.000,00 €                                  

3.000,00 €                                  

1.073,00 €                                  

1.623,00 €                                  

1.073,00 €                                  

1.073,00 €                                  

1.373,00 €                                  

1.073,00 €                                  

1.073,00 €                                  

2.023,00 €                                  

Allegato A)  alla Determinazione n. 109 del 01/12/2021

Contributi a fondo perduto a valere sul fondo di sostegno alle attività economiche, artigianali e commerciali delle Aree  

interne   D.P.C.M 24 SETTEMBRE 2020 (G.U n. 302 del 4 dicembre 2020) 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

COMUNE DI FURTEI

PROVINCIA SUD SARDEGNA

Via Circonvallazione, 29 - 09040 - Furtei (SU)

070/9303722 - assistentesociale@comune.furtei.ca.it

Contributi spettanti
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