

COMUNE DI FURTEI

PROVINCIA SUD SARDEGNA

Via Circonvallazione, 29 - 09040 - Furtei (SU)

070/9303722 - assistentesociale@comune.furtei.ca.it

Allegato A) alla Determinazione n. 109 del 01/12/2021

Contributi a fondo perduto a valere sul fondo di sostegno alle attività economiche, artigianali e commerciali delle Aree interne D.P.C.M 24 SETTEMBRE 2020 (G.U n. 302 del 4 dicembre 2020)

GRADUATORIA PROVVISORIA

N. ord	Protocollo	Data	Unità Operativa	Contributi spettanti
1	6573	05/11/2021	FURTEI	1.073,00 €
2	6751	16/11/2021	FURTEI	1.073,00 €
3	6553	04/11/2021	FURTEI	2.023,00 €
4	6506	02/11/2021	FURTEI	3.000,00 €
5	6351	25/10/2021	FURTEI	1.073,00 €
6	6551	02/11/2021	FURTEI	1.623,00 €
7	6488	02/11/2021	FURTEI	1.073,00 €
8	6350	25/10/2021	FURTEI	1.073,00 €
9	6352	25/10/2021	FURTEI	1.373,00 €
10	6368	26/10/2021	FURTEI	3.000,00 €
urtei, 01/12/2021				
			IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO	
			Ass. Sociale Dott.ssa Rita Tetti	